
ELEKTROTEHNIČKA I EKONOMSKA ŠKOLA 
Ljudevita Gaja 24, Nova Gradiška
OIB: 22674231881

1 2 3 4 5 6 7

1.500,00            

2.000,00            

1.500,00            

2.600,00            

1.800,00            

2.500,00            

            2.390,00 

            2.640,00 

1.250,00            

1.350,00            

NE

Izmijenjena

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

jednostavna 
nabava

jednostavna 
nabava

jednostavna 
nabava

jednostavna 
nabava

39162200-7

jednostavna 
nabava

09132000-3

jednostavna 
nabava

18.500,00          

1.100,00            

2.640,00            

260,00              

26.300,00          

2.300,00            

1.000,00            

jednostavna 
nabava

530,00              

09123000-7

135,00              

300,00              

21/2024

41000000-9

16/2024 Fiksna telefonija i Internet 64210000-1

Toneri i tinte za pisače

09/2024 Voda za piće 41110000-3

 33760000-5

Literatura (publikacije, časopisi, glasila)

Sitni inventar 

64110000-0

07/2024 Materijal i sredstva za čišćenje 

Opskrba plinom

Motorni benzin za kosilicu za travu

15/2024

08/2024 Materijal za higijenske potrebe i njegu

14/2024
Razni materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 

44140000-3

22820000-4

06/2024

13/2024

12/2024

Na temelju članka 28. st. 1.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16 i 114/22) i članka 3. Pravilnika o planu 
nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta rada u javnoj nabavi (NN 101/17, 144/20 i 30/23) 
ravnateljica Elektrotehničke i ekonomske škole Nova Gradiška donosi:

NE

PLAN NABAVE ZA 2024. godinu - konačno

NE

NE

NE
jednostavna 

nabava

jednostavna 
nabava

 NAPOMENA 

01/2024 Smještaj na službenom putu 55110000-4
jednostavna 

nabava

UGOVOR/OKVIRNI 
SPORAZUM 

FINANCIRA SE IZ 
FONDOVA EU

NE

NE

NE

NE

NE

jednostavna 
nabava

Izmijenjena

Izmijenjena

04/2024

39830000-9 
jednostavna 

nabava

30125100-2

03/2024

10/2024 Nastavni materijal i materijal za šk. radionicu 31681410-0
jednostavna 

nabava

11/2024 09310000-5Opskrba električnom energijom

300,00              

22200000-2

05/2024 Pedagoška dokumentacija

Izmijenjena

Izmijenjena

Uredski materijal (papir, 
registratori,tiskanice,fascikl...)

22800000-8 

jednostavna 
nabava

NE

19/2024

17/2024 Poštanske usluge

1.990,00            

Odvoz komunalnog otpada 90511000-2

2.600,00            

Opskrba vodom
jednostavna 

nabava

1.195,00            

NE
jednostavna 

nabava

jednostavna 
nabava

NE

EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE

PREDMET NABAVE

BROJČANA OZNAKA 
PREDMETA NABAVE 
IZ JEDINSTVENOG 
RJEČNIKA JAVNE 

NABAVE (CPV)

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST (BEZ 

PDV-a) U EUR
VRSTA POSTUPKA

02/2024 Seminari, savjetovanja, simpoziji (kotizacije) 80522000-9

jednostavna 
nabava

jednostavna 
nabava

18/2024 Usluge prijevoza 60130000-8
jednostavna 

nabava

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50800000-3
jednostavna 

nabava

20/2024

1.320,00            

530,00              

1



3.185,00            

4.100,00            

2.600,00            

1.500,00            

               550,00 

               200,00 

2.000,00            

2.550,00            

1.385,00            

1.320,00            

1.300,00            

1.700,00            

6.300,00            

8.000,00            

1.140,00            

1.650,00            

49/2024 Nastavna oprema 39162000-5 1.600,00            

jednostavna 
nabava

NE Dodana

jednostavna 
nabava

NE Dodana

Vijenci, svijeće, cvijeće i cvjetni aranžmani 03121210-0

405,00              

Ugostiteljske usluge 55300000-3

18530000-3

Reprezentacija (sok, čaj, kava, mlijeko, 
min.voda i ostalo)

200,00              

Premije osiguranja učenika 66512100-3

31/2024

696,00              
jednostavna 

nabava

jednostavna 
nabava

29/2024 Pokloni

28/2024

30/2024

Izmijenjena

Izmijenjena

1.200,00            15860000-4

27/2024 Premije osiguranja imovine 66515200-5

72267100-0

26/2024

25/2024

Razne usluge

NE

jednostavna 
nabava

Izmijenjena

80530000-8 610,00              
jednostavna 

nabava
NE Dodana

Izmijenjena

Izmijenjena

NE

NE

NE

NE

NE

39100000-3
jednostavna 

nabava

NE

NE

jednostavna 
nabava

1.100,00            

jednostavna 
nabava

jednostavna 
nabava

Izmijenjena

Izmijenjena

995,00              

98300000-6

Zdravstvene usluge (liječnički pregledi) 85100000-0

Usluge fotokopiranja 79521000-2

90915000-422/2024

NE

NE

NE

23/2024

250,00              Dimnjačarske usluge

24/2024 Računalne usluge 

jednostavna 
nabava

NE

jednostavna 
nabava

postupak provodi 
osnivač BPŽ

jednostavna 
nabava

NE

NE

jednostavna 
nabava

36/2024 Knjige

32/2024

44/2024  Rolo zastori 39515410-2 1.000,00            
jednostavna 

nabava

900,00              
jednostavna 

nabava

NE Dodana

JN-1/24
Projektiranje, nabava i ugradnja dvije koso 
podizne platforme u školi

45313100-5 32.000,00          
jednostavna 

nabava
NE Dodana

42/2024 Majice 18235300-8

2.640,00            

Računala i računalna oprema 30230000-0

40/2024 Bijele ploče 30195910-4 1.200,00            
jednostavna 

nabava

48/2024 Klima uređaji 42512000-8 2.600,00            

736,00              

jednostavna 
nabava

NE

NE
jednostavna 

nabava

jednostavna 
nabava

Izmijenjena

39/2024 Interaktivni ekran za učionice 30231320-6 5.600,00            

Namještaj

jednostavna 
nabava

Dodana38/2024
Projektantske usluge-izrada glavnog projekta 
rekonstrukcije vanjske hidrantske mreže

712420000-6
jednostavna 

nabava
NE

jednostavna 
nabava

NE Dodana

34/2024

73430000-5

Usluge stručnog osposobljavanja

33/2024 Premija osiguranja od odgovornosti 66516000-0

35/2024

37/2024

22113000-5 

Dodana

Dodana

NE Dodana

41/2024 Laminat 44112200-0 1.000,00            
jednostavna 

nabava
NE Dodana

Dodana

NE

43/2024 Higijenske potrepštine za učenice

Dodana

jednostavna 
nabava

NE

47/2024 Digitalni fotoaparat 38651600-9 1.550,00            
jednostavna 

nabava
NE

46/2024
Materijal za izradu punionice za električne 
romobile

09331100-9 1.600,00            
jednostavna 

nabava
NE

33771000-5 360,00              

45/2024 Usluge ispitivanja i izdavanja atesta

Dodana

2



KLASA: 400-06/24-01/21

UR.BROJ: 2178-15-5-24-1

Nova Gradiška, 20.12.2024.

jednostavna 
nabava

NE51/2024

39298500-2 250,00              
jednostavna 

nabava
NE

52/2024 Udžbenici 22111000-1 360,00              

Dodana

Dodana

jednostavna 
nabava

NE Dodana

jednostavna 
nabava

NE Dodana

Sanja Müller-Zoričić
RAVNATELJICA:

Televizori 32324100-1 550,00              

50/2024 Sportska oprema 37400000-2 650,00              

53/2024 Božićni ukrasi

Predmeti nabave čija je procijenjena vrijednost nabave jednaka ili veća od 2.650,00 eura objaviti će se u EOJN RH.

3


